PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от________________
№ _________

	пгт Мостовской
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 17 ноября 2015 года № 1114
«Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район»

В связи с изменением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 17 ноября 2015 года №1114 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район»» следующие изменения:
1) в разделе «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район» абзац «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансиро

вания муници

пальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 158 990,7 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств местного бюджета 86 794,6 тыс. рублей,

за счет средств краевого бюджета 72 196,1 тыс. рублей в том числе:

1) по годам:

2016 год -54 542,6 тыс. рублей;

2017 год – 54 278,4 тыс. рублей;

2018 год – 50 169,7тыс. рублей.

2) по подпрограммам:

по подпрограмме «Совершенствование межбюджетных отношений в муниципальном образовании Мостовский район» 84 760,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 29 188,4 тыс. рублей;

2017 год – 29 214,5 тыс. рублей;

2018 год – 26 357,1 тыс. рублей.

по подпрограмме «Управление муниципальным долгом муниципального образования Мостовский район» 33 782,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 12 509,0 тыс. рублей;

2017 год – 11 473,9 тыс. рублей;

2018 год – 9 800,0 тыс. рублей.

по подпрограмме «Формирование единой финансово-бюджетной политики муниципального образования Мостовский район и обеспечение сбалансированности бюджета муниципального образования Мостовский район» 40 447,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 12 845,2 тыс. рублей;

2017 год – 13 590,0 тыс. рублей;

2018 год – 14 612,6 тыс. рублей.»;

2) таблицу 1 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Таблица 1
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс.рублей

	Всего
	В разрезе источников финансирования

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджет
ные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	подпрограмма ««Совершенствование межбюджетных отношений в муниципальном образовании Мостовский район»

	2016
	29188,4
	0,0
	23934,5
	5253,9
	0,0

	2017
	29214,5
	0,0
	24540,2
	4674,3
	0,0

	2018
	26357,1
	0,0
	23721,4
	2635,7
	0,0

	Всего по подпрограмме
	84760,0
	0,0
	72196,1
	12563,9
	0,0

	подпрограмма «Управление муниципальным долгом муниципального образования Мостовский район»

	2016
	12509,0
	0,0
	0,0
	12509,0
	0,0

	2017
	11473,9
	0,0
	0,0
	11473,9
	0,0

	2018
	9800,0
	0,0
	0,0
	9800,0
	0,0

	Всего по подпрограмме
	33782,9
	0,0
	0,0
	33782,9
	0,0

	подпрограмма «Формирование единой финансово-бюджетной политики муниципального образования Мостовский район и обеспечение сбалансированности бюджета муниципального образования Мостовский район»

	2016
	12845,2
	0,0
	0,0
	12845,2
	0,0

	2017
	13590,0
	0,0
	0,0
	13590,0
	0,0

	2018
	14012,6
	0,0
	0,0
	14012,6
	0,0

	Всего по подпрограмме
	40447,8
	0,0
	0,0
	40447,8
	0,0

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2016
	54542,6
	0,0
	23934,5
	30608,1
	0,0

	2017
	54278,4
	0,0
	24540,2
	29738,2
	0,0

	2018
	50169,7
	0,0
	23721,4
	26448,3
	0,0

	Всего
	158990,7
	0,0
	72196,1
	86794,6
	0,0

»;
3) изложить приложение № 1 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
4) изложить приложение № 2 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район» в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
5) изложить приложение № 5 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район» в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

6) изложить приложение № 6 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район» в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте www.predgorie.online.ru в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г.Чеботову.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от__________________ №__________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 17 ноября 2015 года № 1114

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Мостовский район»
Проект подготовлен:

Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район, начальником

финансового управления                                                                       М.Г.Чеботова
Составитель проекта:

Заместитель начальника

финансового управления
администрации муниципального

образования Мостовский район,

начальник бюджетного отдела                                                             Е.М.Тютерева
Проект согласован:
Начальник правового отдела
администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          Д.К.Перевозов
Начальник общего отдела
управления делами
администрации муниципального

образования Мостовский район                                                           О.В.Свеженец